
Referat formøte FAU - 31.10.2024
Teams kl 1100 -1135

Tilstede: 
Ole Marius Worren (rektor) og Hege Wingaard (FAU-leder).

Informasjonssaker fra skolen:

Felleskapende dydaktikk:
Fellesskapende dydatikk skal være fokus i skolen fremover. Å bygge
skolemiljø handler ikke bare om å gi opplevelser eller turer. Skolemiljø er
hva vi gjør hver dag inne, sammen med elevene. Det er spisset inn mot
hverdagsaktiviteten til skolen. Ledergruppen og
kvalitetsutviklingsgruppen setter fokus på hvordan lærerne skal bruke
den type tankesett opp mot elevene

Oppfølging av kartleggingsprøver og nasjonale prøver på huset:
Skolen prøver å bruke resultatene bedre, prøver å systematisere det i
større grad. Skolen ønsker å være mer presis i tiltakene de iverksetter
basert på funn i prøvene. Med dette ønsker skolen å heve de elevene
som har stort læringspotensiale og som kanskje er understimulerte,
samtidig heve de elvene som skolen ser har falt litt ut.

Skolen har kjøpt i bøker til samfunnsfag:
Skolen har mer penger til overs og kjøper inn bøker til naturfag. Det er to
år siden skolen gjorde en vurdering av læreverkene de skulle kjøpe inn,
og læreverket i samfunnsfag viser seg å være engangsbøker for
mellomtrinnet, noe skolen ikke ønsker. En ny rask vurdering gjøres før
innkjøp må gjøres før nyttår.

Skolen har gjort et stort vedlikehold av det tekniske anlegget i
hallen:n
Skolen hadde tekniske problemer med høytaler, kontakter teleslynge etc.
Nå har de oppgradert allmenningen og hallen for 180 000,- Dette må
skolen ha på plass.

Julemarkedet:



Informasjon ut til foreldrene er ikke kommet enda. Dato må settes.
Foreløpig ikke valgt organisasjon.

Refleksaksjonen startet 1.nov:
Elever på alle trinn er godt informert dagen i forveien.

FAU kan dele ut reflekser med reklame, men skolen kan ikke dele ut
reklameartikler.
FAU belager seg på mye gratisreflekser til refleksaksjonen, men da blir
det i bytte mot reklame. I samråd med skolen beslutter vi at FAU kan
dele ut reflekser med “Trygg trafikk” og andre reklameartikler som vi har
samlet inn gratis.

Referat fra FAU møte 5. nov 2024
Sted: Allmenningen kl 1830-1915.

Opprop:

Navn Kontaktgruppe/Trinn Gruppe Tilstede

Thea Kalland Gul Therese Trafikk/Buss

Tine Berger Grønn Birgitte Trafikk

Anne Tengs Leirvåg Orange Hege SFO x

Liv Kristine Garlid Sellevold Blå Kristiane SFO/TV aksjonen x

Brit Helene Furuset Gravdal 2.trinn Blå Trafikk x

Thomas Bøe Svendsen Orange SFO

Jan Roger Klakegg Grønn Trafikk x

Celine Hammersland Gul Trafikk x

Randi Maria Skjelde 3.Trinn Orange/May Linn Natteravn x

Rebekka M.Pedersen Blå/Håkon 17.mai x

Gry Sandvik Haaland Orange/May Linn 17.mai x

Joar Vevle Skolebygg/17.mai

Tine Berger 4.Trinn 2A/KG Sigrid/BLÅ Barnevakten

Christine Holgersen 2B/KG Tonje

Søke

midler/barnevakte

n

Siv M. Nyhammer Natås Uteskole Fløyen?

Elisabeth Hegglund Uteskolen Fløyen?



Ketil Djurhuus 5.Trinn KG/Camilla/ GUL 17.mai

Oddbjørn Emblem Blå 17.mai x

Birkena Grønn 17.mai

Elisabeth S. Bruksjord BLÅ 17.mai x

6.Trinn 4A( RØD(Kjersti F) Julemarked

Kjersti Kvetangen (BLÅ/Håkon) Julemarked

Ingrid Frønsdal /GUL/Therese/Yvonne Julemarked

Helene Minde (BLÅ/Håkon) Kasserer

Marian W.Skjellanger 7.Trinn /KG Are Skidag

Hege Wingaard /KG Tina Leder x

Silvi Linn F. Kleiven KG/Inhebjørg

Nestleder/oppdat

ere vite x

Camilla N. Berntsen KG/Tina Skidag x

Iselin s. Guldbrandsøy /KG Are Natteravn x

Vi har et kort FAU- møte fra kl 19-1930 i forkant av folkemøte om
ungdomsskolen på Søreide og situasjonen rundt den.

Saker diskutert i FAU:

Natteravnsgruppen:
Styre i natteravnsgruppen lurer på om vi kan inkludere 6.trinn i
innkallingen. Det er i dag en FAU representant fra 6. trinn som får
opplæring på innevakt. 7. trinn har en innevakt og innkallingsansvar på
7.trinn. Skal vi gjøre det samme på 6.trinn? Det vil potensielt bli flere
som stiller og det kan muliggjøre at sesongen blir forlenget. Nå er siste
ravning i november og oppstart i april igjen. Oppmøte er veldig godt på
Søreide. En vakt varer i 3.timer. Hver forelder har 1 vakt/år. 1500
foreldre blir kalt inn/år. Barneskolen har de tidligste vaktene,
ungdomsskolen har nattevaktene. Med tanke på foreldreopprøret og hva
som har kommet frem der, vil dette være et steg på veien til å forberede
seg til ungdomstiden. FAU stiller seg positivt til dette.Natteravn må inn
på foreldremøtene på høsten og informere godt.

Kartleggingsprøver.
Vilvite har vært to tirsdager på skolen for å snakke med lærerne, og
lærerne har deltatt på kurs på Vilvite. I regi av talentsenteret der, lærer



de hvordan de kan tilrettelegge for alle elever, både de som deltar aktivt
og de som faller ut. Søreide skole har i større grad enn tidligere blitt
flinke på å benytte seg av alle tilbudene både til voksne og barn ved
Vilvite.

Folkemøte om ungdomskolen på Søreide:
I facebookgruppen “Aksjonsgruppen for ungdomsskole på Søreide” kan
dere følge saken videre.

Referent: Hege Wingaard


